dos

232.
671,57

Fonte: 1.501.
0000000 Outros Recursos não Vinculados 793.

512,23
TOTAL GERAL 1.664.

561,15

Art. 2º - Os recursos para cobertura do crédito especial mencionados no
artigo anterior, se darão da seguinte forma:

I - O montante de R$ 871.048,92 (oitocentos e setenta e um mil, quarenta
e oito reais e noventa e dois centavos), mediante utilização de recursos
provenientes de superávit financeiro de exercício de 2022 apurado em ba-
lanço (anexo);

II - O montante de R$ 793.512,23 (setecentos e noventa e três mil, qui-
nhentos e doze reais e vinte e três centavos) serão de utilização de recur-